CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BENTO
FERNANDES/RN/CNPJ  N°.  08.470.866/0001-78
CONTRATADA:  DIMENDES  SOLUÇÕES  TECNOLOGICAS  LTDA,
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº. 46.262.345/0001-14.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 39.90.39 – (OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA).
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 31.350,00 (trinta e um mil trezentos
e cinquenta reais).
BASE LEGAL: Artigo 75 Inciso II, Lei Federal nº. 14.133/2021.
Vigência: 24/02/2025 a 31/12/2025
Bento Fernandes/RN, 24 de fevereiro de 2025.
Breno Wesley Nunes de Oliveira Presidente/ordenador de despesa